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Dear sir/Madam,

I have some questions please give me answer

1.when the post of Scientific assistant in Indian metrological
Department Advertisement will publish

2.Draft recruitment rules for the post of Scientific assistant is
given to the IMD site. Same Draft was also given last year .but
in Newly Published draft there is Percentage criteria in
educational qualification this criteria is same in advertisement
when it published

3.please provide Last recruitment Cutoff post of Scientific
assistant

4.please provide Last recruitment paper of Scientific assistant
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File No: 1/40/2020/SA-I1
Government of India
India Meteorological Department
O/o Director General of Meteorology,
SatMet Building, India Meteorological Department, Lodhi Road, New Delhi

Dated: 04/05/2020
To

Shri Samrat Limbaji Bhadre

201 Akar appt

Ganeshnagar rameshwadi Badlapur
421503

Registration Number : IMETD/R/E/20/00104

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide letter
dated 30/04/2020 and to say that the point wise information pertaining to your query as
received from the concerned section of this office is given below :

1. Not decided yet.

2. Recruitment is being done on the basis of notified recruitment rules.

3. Cut off list available at IMD website
http://internal.imd.gov.in/recruits/20181031 rec 2.pdf

4. Query has already been transferred to CPIO,SSC..

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you
may appeal to the Appellate Authority indicated below within thirty days from the date
of receipt of this letter.

Dr. Vijay Kumar Soni

FAA & Scientist - E

Address: O/o DGM, India Meteorological DepartmentMausam Bhawan, Lodi RoadNew
Delhi

Phone No.: 011-43824440

Yours faithfully

( Dr. A K Mitra)

CPIO & Scientist-E

Phone No.: 43824489
Email : imd.rti@gmail.com



